Câmara Municipal de Caetité
RECEBIDO EM:

INDICAÇÃO Rôrn
Diretor Adminis

N° 186/2022

&,,.. 0. Va..4 a
09 3. iU a 1810

Gabinete do vereador Paulão da Rádio.

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a Pintura de todos os

quebra-molas da cidade de Caetité-Ba.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, tal providência se tornou necessária a fim de possibilitar a

visibilidade e sinalização a fim de trazer maior segurança aos transeuntes e aos

motoristas. Visando assim, a prevenção de acidentes, sendo medida que busca

garantir a segurança de todos que transitam pelas vias pública. Desta forma é

que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com máxima urgência

providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2022.

d̀e Man iPaulo KÂ4~,0 Souza
Pau/ão da Rádio

Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 2 10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite((pqniail. com  Site: www.caetite. ba.leg. br